در زمان بحران بیماری کووید ۱۹، بیماران قلبی عروقی با تهدید دلبه مواجه خواهند شد. نه تنها در معرض ابتلای نوع شدیدتر ویروس و عوارض وخیم تر هستند، بلکه ممکن است به علت ترس، از دریافت مراقبت بموقع قلب خود خودداری کنند. این مسئله اهمیت اقدامات امسال در خصوص بیماری قلبی عروقی را دو چندان می کند.

امسال این روز در روز سه شنبه ۸ مهر ۱۳۹۹ (مصادف با ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۰م) برگزار می شود.

شعار آن «با تمام وجود از سلامت قلب مراقبت کنید» «Use Heart to Beat Cardiovascular disease» و

پیام اصلی آن «با تدبیر، اثرگذار و همدلی از سلامت قلب خود، خانواده و جامعه مراقبت کنید» عنوان شده است.

♥ به اطراف خود نگاه کنید و از راه هایی اقدام کنید که از آسیب پذیرترین افراد جامعه حمایت می کند: این افراد کسانی هستند با شرایط زمینه ساز مرتبط با بیماری قلبی که ممکن است در زمان بحران بیماری کووید ۱۹، آن ها را در معرض خطر بیشتری قرار دهد.

روز جهانی قلب ۲۰۲۰ (۱۳۹۹ شمسی)

پیشگیری از حمله قلبی و سکته مغزی

بیماری قلبی عروقی سالانه جان ۱۷,۹ میلیون نفر یعنی ۳۱٪ کل مرگ های جهان را می گیرد. عوامل خطر این بیماری ها - که در ابتدا به شکل حمله های قلبی و سکته مغزی تظاهر می کنند- مصرف دخانیات، رژیم غذایی ناسالم، کم تحرکی، و مصرف بیرویه الکل می باشند که به نوبه خود در افراد به شکل فشارخون بالا، قند خون بالا و اضافه وزن و چاقی ، و خطرات تخریب کننده سلامت قلب تظاهر می کنند.